”החיים מתפרקים לי בין האצבעות”
מצוקות בני נוער באספקלריה
של דואר אלקטרוני

דוח מחקר

חוקרים :

שרה רוזנאו

יצחק גילת

חשוון תש״ע נובמבר 2009

© כל הזכויות שמורות לרשות המחקר במכללת לוינסקי

רשות המחקר, ההערכה והפיתוח, מכללת לוינסקי לחינוך, רח' שושנה פרסיץ 15
קרית החינוך תל-אביב, ת.ד. 48130 תל-אביב 61481.

פקס : 03-6901645 טלי מזכירות : 03-6902422 טלי חוקרים : 03-6901539

דוא"ל : mop@levinsky.ac.il אתר הרשות : www.levinsky2006.macam98.ac.il/mop07